

**Promas ApS under frivillig likvidation**

**Højvænget 215**

**8300 Odder**

**CVR-nr. 32 33 88 60**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/01 2019

---

Tommy K. Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Promas ApS under frivillig likvidation  
Højbænget 215  
8300 Odder

CVR-nr.: 32 33 88 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Odder

### Likvidator

Tommy K. Simonsen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Promas ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odder, den 29. januar 2019

### Likvidator

Tommy K. Simonsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg og ingeniørmæssig projektering af anlæg, der fremstilles af underleverandører, samt hermed beslægtede erhvervsaktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 22.979, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 524.934.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er under frivillig likvidation og forventes endeligt lukket i 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>36.264</b>	<b>166.986</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.496)</u>	<u>(27.867)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>34.768</b>	<b>139.119</b>
Finansielle indtægter	2	1.891	2.314
Finansielle omkostninger	3	<u>(18)</u>	<u>(1.591)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.641</b>	<b>139.842</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(13.662)</u>	<u>(30.866)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.979</u></b>	<b><u>108.976</u></b>
Ekstraordinært udbytte		125.000	0
Overført resultat		<u>(102.021)</u>	<u>108.976</u>
		<b><u>22.979</u></b>	<b><u>108.976</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		0	50.213
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>50.213</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.115
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>80.843</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>593.371</b>	<b>640.627</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>593.371</b>	<b>771.683</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>593.371</b>	<b>771.683</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		444.934	546.956
<b>Egenkapital</b>		<b>524.934</b>	<b>626.956</b>
Kreditinstitutter		0	40.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	42.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.939	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.336	429
Selskabsskat		13.662	30.866
Anden gæld		37.500	30.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>68.437</b>	<b>144.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.437</b>	<b>144.727</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>593.371</b>	<b>771.683</b>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	546.955	0	626.955
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	(102.021)	125.000	22.979
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>444.934</b>	<b>0</b>	<b>524.934</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	14.716
Andre omkostninger til social sikring	434	1.781
Andre personaleomkostninger	<u>1.062</u>	<u>11.370</u>
	<b>1.496</b>	<b>27.867</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	995
Andre finansielle indtægter	607	438
Valutakursgevinster	<u>1.284</u>	<u>881</u>
	<b>1.891</b>	<b>2.314</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18</u>	<u>1.591</u>
	<b>18</b>	<b>1.591</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>13.662</u>	<u>30.866</u>
	<b>13.662</b>	<b>30.866</b>
<b>5 Eventualposter mv.</b>		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Promas Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter.